
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 20 DE NOVEMBRO DE 2018. EDIÇÃO ESPECIAL V - NOVEMBRO DE 2018 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 124 – PUBLICADO EM 20 DE NOVEMBRO DE 
2018. 

EDIÇÃO ESPECIAL V - NOVEMBRO DE 2018 

 

 DECRETOS 

DECRETO N.º 209/2018, DE 12 DE 
NOVEMBRO DE 2018. 
 
Designa servidores para comporem a 
Comissão Especial de Licitações para 
coordenação do Processo de Licitação - 
Concorrência Pública N.º 135/PMI/2018. 

 
MURIALDO CANTO GASTALDON, 

Prefeito Municipal de Içara, no uso das 
atribuições que lhe confere o inciso VI do 
artigo 73 da Lei Orgânica Municipal, e de 
conformidade com a Lei N.º 8.666, de 21 de 
junho de 1993,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1.º Ficam designados os 

servidores abaixo relacionados para 
comporem a Comissão Especial de 
Licitações para coordenação do Processo 
de Licitação - Concorrência Pública N.º 
135/PMI/2018: 

I – Filipe Serafim Gilon, Presidente; 
II – Cirege Mota Dias, membro 

titular; 
III – Vitor Rovaris Gomes, membro 

titular; 
IV – Geiza Silva de Jesus Viana, 

suplente; 
V – Gabriela Dalmolin Colle, 

suplente; 
VI – Otávio Pelegrino Piucco Júnior, 

suplente. 
 
Art. 2.º Este decreto entra em vigor 

na data de sua publicação. 
 

Publicado no Paço Municipal 
Ângelo Lodetti em Içara, 12 de novembro 
de 2018. 

 
MURIALDO CANTO GASTALDON 

Prefeito Municipal 
 

EDUARDO ROCHA SOUZA 
Secretário da Fazenda 

 
Registrado na Secretaria da 

Fazenda de Içara em 12 de novembro de 
2018. 

 
ANA PAULA JOAQUIM LIMA 

Diretora de Gestão de Recursos 
 

 LICITAÇÃO 

RESPOSTAS QUESTIONAMENTOS – E-
MAIL EMPRESA ÁPICE 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 
124/PMI/2018 – Nº 043/FMS/2018 – Nº 
016/FMCE/2018 – Nº 011/FUNDAI/2018 

Questão 1- O espaço que deve ser 
utilizado é o espaçamento 1,5 entre linhas 
no modelo do word. 

Questão 2 – O raciocínio e estratégia de 
comunicação devem conter 30 linhas por 
página. 

Questão 3 – Deve ter o máximo de 3 
páginas, com 30 linhas cada página. A 
quebra de linhas é indiferente nessa 
questão. 

Questão 4 – Dez peças de vários clientes 
(um ou mais). 

Questão 5 – As 03 declarações das 
páginas 39, 40 e 41 deverão estar junto 
com os documentos de habilitação 
(envelope de HABILITAÇÃO). 
Questão 6 – As respostas serão 
publicadas no Informativo Municipal e site 
oficial: www.icara.sc.gov.br e também 
encaminhadas por e-mail.  
 

 AUDIÊNCIA PÚBLICA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 

 A Prefeitura Municipal de 

Içara, por meio da Secretaria da Fazenda, 

realizará Audiência Pública para 

apresentação e discussão do Projeto de 

Lei de Orçamentária Anual - LOA para o 

exercício de 2019, no seguinte local, data 

e horário: 

  

Local: Auditório da COOPERALIANÇA 

Endereço: Rua Ipiranga, nº 333, Centro, 

Içara – SC. 

Data: 06 de dezembro de 2018  

Horário: 18h30min 

  

Assim, todos ficam todos convidados a 

participarem desta Audiência Pública. 

 

Içara/SC, 20 de novembro de 2018. 

 

EDUARDO ROCHA SOUZA 

Secretário Municipal da Fazenda 

 

 

 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 

http://www.icara.sc.gov.br/

		2018-11-20T16:38:19-0200
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




